
Арх.бр. Име и презиме Организација

Забелешка од 

Одделението за 

соработка со НВО

36-12/3 Игор Георгиев
Центар за одржлив развој ЕЛИПСА 

Куманово

36-12/6
Данче Даниловска - 

Бајдевска

Фондација Отворено општество - 

Македонија

36-12/8 Александра Петровска

Здружение за значење на еколошкото 

образование за осовременување на 

образовниот процес ЗЕООП Скопје

36-12/9 Љупка Арсова Јуришиќ

Здружение на граѓани Ресурсен Центар 

на родители на деца со посебни 

потреби Скопје

36-12/10 Благица Петрески
Финанце Тхинк - Институт за економски 

истражувања и политики Скопје

36-12/11 Димитар Илчов
Здружение за ментално здравје 

Асоцијација Мисла Скопје

36-12/12 Зоран Илиески
Коалиција на младински организации 

СЕГА Прилеп

36-12/4 Нарел Салих Буќи

Здружение за едукативни и 

хуманитарни активности Заеднички пат 

Скопје

Здружението не е 

регистрирано најмалку 

три години пред 

објавувањето на јавниот 

повик (28.5.2020)

36-12/5 Влатко Данилов
Асоцијација на менаџмент консултанти 

МКА 2000 Скопје

Некомплетна 

документација 

(доставена пријави без 

биографија и портфолио)

36-12/7 Билјана Николоска
Здружение на Јавни Службеници на 

Северна Македонија Прилеп

Здружението не е 

регистрирано најмалку 

три години пред 

објавувањето на јавниот 

повик (28.11.2019)

Кандидати/здруженија кои не ги исполнуваат административните услови 

Кандидати пријавени на Јавен повик за учество на два члена и еден набљудувач од 

здруженија и фондации во Заедничкиот консултативен комитет за граѓанското општество на 

Европската Унија и Република Северна Македонија


